o

Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima FLI'MCKI SAVEZ SRB”E
Novi Sad, 24 - 26/11/2017 e b
Disciplina 2 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno

24/11/17 - 17:15

Startna lista Finale

Finale A

PODPECAN Saska
MARIC Ivana
MARKOQVIC Jana
DJURIC Jovana
MURTIN Vanja
NINKQV Vera
PEJICIC Sara
DIMKIC Isidora

O~NO O AWNBE

Finale B

1 OSTOJIC Dunja

2 MITIC Jovana

3 BABIC Teodora

4 STANISAVLJIEVIC Nina
5 KEKIC Natasa

6 STANIC Marija

7 BOSKOV Andjela
8 SOBAT Bogdana

Rezervne prijave

GAGIC Lena
CULIBRK Tea
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PK Neptun Celje

PK Arena 2015

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

P.K. Plavi Talas Beograd

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Novi Sad"
Dubocica

Pk"Swim Star"

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Vojvodina N.Sad
11. APRIL Beograd

4:37.42
4:31.60
4:30.64
4:25.02
4:26.25
4:31.00
4:35.28
4:40.40

4:54.39
4:45.23
4:43.48
4:41.20
4:42.17
4:45.16
4:49.98
4:54.86

4:55.66
4:55.68
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